DGX TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI – ME
CNPJ: 20.596.423/0001-23 – IE: 90696068-03

RUA AMAZONAS, 487 – CENTRO – LONDRINA - PR
TELEFONE: (43) 3321-3745 – CEP: 86026-090

OFÍCIO 011/2023-LDN-OPE - CONTRATO 17/2021 PR-SC

18/05/2023

Ao

Ministério Público Federal de Santa Catarina

Unidade Joinville

Joinville SC

A/C: Mauro Aurélio Gonçalves

Núcleo de Manutenção e Serviços Gerais - Procuradoria da República em Santa Catarina

CONTRATO 17/2021 PR-SC
CONTRATADA: DGX TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 20.596.423/0003-95
OBJETO: limpeza, copeira, recepção.
Vigência Inicial: 25/10/2021
Vigência Final: 24/10/2022

Ref.: Documentos Mensais  Março/2023 –

Anexos:

1. Holerites de Salários – 03/2023  – MPF Joinville
2. Pontos Manuais – 03/2023 – MPF Joinville
3. Controle de Entrega de EPI`s – 03/2023 – MPF Joinville

DGX Terceirização de Serviços Eireli,  acima qualificada, na condição de contratada para
execução do contrato acima em epígrafe, vem por seu representante Legal, requerer a juntada de
documentação contratual mensal acima em referência.

DGX TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI – ME
CNPJ: 20.596.423/0001-23 – IE: 90696068-03

RUA AMAZONAS, 487 – CENTRO – LONDRINA - PR
TELEFONE: (43) 3321-3745 – CEP: 86026-090

Sendo só para o momento, agradecemos.

Atenciosamente,

                                    ______________________________________________________

DGX TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 20.596.423/0003-95

Rogério Marcassa
CPF: 706.692.366-91